
GRADO EN CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEL DEPORTE
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA DICIEMBRE
Curso 2023-24

Período de solicitud para el alumnado: del 24 al 27  de octubre de 2023 a través del acceso personalizado.
HORARIO PRIMERO GRADO SEGUNDO GRADO TERCERO GRADO CUARTO GRADO SOLAPAMIENT Ex/día

Monday 6/11/2023 16:00-18:00 FUND. BIOLÓGICOS 1
18:00-20:00 ESTANCIAS           (Entrega) 1

Tuesday 7/11/2023 16:00-18:00 AF NATURALEZA 1
18:00-20:00 AN. COMPORTAM. 1

Wednesday 8/11/2023 16:00-18:00 DIDÁCTICA PLANIFIC 1
18:00-20:00 DIDÁCTICA PLANIFIC 1

Thursday 9/11/2023 16:00-18:00 FUND. TEC. Y TACT. 1
18:00-20:00 PRIMEROS AUXILIOS 1

Friday 10/11/2023 16:00-18:00 EVALUACION EF Y D 1
18:00-20:00 0

Saturday 11/11/2023 16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Sunday 12/11/2023 16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Monday 13/11/2023 16:00-18:00 NUTRICIÓN Y D EXP. CORP. Y DANZA 2
18:00-20:00 PRESC. AF SALUD 1

Tuesday 14/11/2023 16:00-18:00 SOCIOLOGÍA PSICOLOGIA REND. 2
18:00-20:00 D. LUCHA (reservar 1

Wednesday 15/11/2023 16:00-18:00 CREAC. Y ADM. EMPR. 1
18:00-20:00 D.I. I - GIMNASIA 1

Thursday 16/11/2023 16:00-18:00 AF Y D RECREATIVO 1
18:00-20:00 FISIOLOGÍA EJERC. 1

Friday 17/11/2023 16:00-18:00 NUEVAS TENDENCIAS 1
18:00-20:00 D.I. I - NATACIÓN 1

Saturday 18/11/2023 16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Sunday 19/11/2023 16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Monday 20/11/2023 16:00-18:00 BIOMEC. MOV. 1
18:00-20:00 (16:00 a 19:00) RUGBY 2

Tuesday 21/11/2023 16:00-18:00 D.I. II - ATLETISMO MET. ACOND. FISICO 2
18:00-20:00 D.I. II - GOLF 1

Wednesday 22/11/2023 16:00-18:00 D.E. II - FUTBOL AF TERCERA EDAD 2
18:00-20:00 D.E. II - VOLEIBOL 1

Thursday 23/11/2023 16:00-18:00 AC. ACUAT. Y SALUD 1
18:00-20:00 PLANIF. Y GEST. DEP. 1

Friday 24/11/2023 16:00-18:00 TEORIA EF Y D 1
18:00-20:00 D. NAUTICOS 1

Saturday 25/11/2023 16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Sunday 26/11/2023 16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Monday 27/11/2023 16:00-18:00 CONTROL MOTOR 1
18:00-20:00 PSICOBIOLOGÍA 1

Tuesday 28/11/2023 16:00-18:00 PLANIFIC. ENT. DEP. 1
18:00-20:00 D.I. III - CICLISMO 1

Wednesday 29/11/2023 16:00-18:00 GEST. Y ORG. CENT. 1
18:00-20:00 D.I. III - TENIS 1

Thursday 30/11/2023 16:00-18:00 DIRECCIÓN GRUPOS 1
18:00-20:00 READAP. FUNCIONAL 1

Friday 1/12/2023 16:00-18:00 PROCESOS E/A DEP. EQUIPO. I - BM Y BC 2
18:00-20:00 (16:00 a 19:00) 1

Saturday 2/12/2023 16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Sunday 3/12/2023 16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Monday 4/12/2023 16:00-18:00 AF Y D ADAPTADOS 1
18:00-20:00 HABILIDADES MOTR. AF Y D ADAPTADOS 2

Tuesday 5/12/2023 16:00-18:00 ESTADISTICA-T 1
18:00-20:00 ESTADÍSTICA-P EQUIP. E INSTAL. 2

Wednesday 6/12/2023 16:00-18:00 0
CONSTITUCIÓN 18:00-20:00 0
Thursday 7/12/2023 16:00-18:00 1
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GRADO EN CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEL DEPORTE
CONVOCATORIA ORDINARIA FEBRERO
Curso 2023-24

HORARIO PRIMERO GRADO SEGUNDO GRADO TERCERO GRADO CUARTO GRADO SOLAPAMIENTOS Ex/día
Monday 15/1/2024 09:00-11:00 TEORÍA EF Y D 1

12:00-14:00 0
16:00-18:00 DEP. EQUIPO. I - BM Y BC 1
18:00-20:00 (16:00 a 19:00) 1

Tuesday 16/1/2024 09:00-11:00 DIRECCION GRUPOS 1
12:00-14:00 0
16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Wednesday 17/1/2024 09:00-11:00 MET. ACOND. FISICO 1
12:00-14:00 0
16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Thursday 18/1/2024 09:00-11:00 0
12:00-14:00 AF Y D RECREATIVO 1
16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Friday 19/1/2024 09:00-11:00 ACT. A. Y SALUD PRÁCTICO 1
12:00-14:00 ACT. ACUAT. Y SALUD 1
16:00-18:00 D. LUCHA 1
18:00-20:00 0

Saturday 20/1/2024 09:00-11:00 0
12:00-14:00 0
16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Sunday 21/1/2024 09:00-11:00 0
12:00-14:00 0
16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Monday 22/1/2024 09:00-11:00 ESTADISTICA-T 1
12:00-14:00 ESTADÍSTICA-P 1
16:00-18:00 PLANIF. Y GEST. DEP. 1
18:00-20:00 0

Tuesday 23/1/2024 09:00-11:00 FUND. TEC. Y TACT. 1
12:00-14:00 0
16:00-18:00 1
18:00-20:00 0

Wednesday 24/1/2024 09:00-11:00 AF TERCERA EDAD 1
12:00-14:00 0
16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Thursday 25/1/2024 09:00-11:00 0
12:00-14:00 AN. COMPORT. 1
16:00-18:00 GEST. Y ORG. CENT. 1
18:00-20:00 0

Friday 26/1/2024 09:00-11:00 0
12:00-14:00 0
16:00-18:00 0

STO TOMAS 18:00-20:00 0
Saturday 27/1/2024 09:00-11:00 0

12:00-14:00 0
16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Sunday 28/1/2024 09:00-11:00 0
12:00-14:00 0
16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Monday 29/1/2024 09:00-11:00 SOCIOLOGÍA 1
12:00-14:00 HABILIDADES MOTR. 1
16:00-18:00 READAP. FUNCIONAL 1
18:00-20:00 0

Tuesday 30/1/2024 09:00-11:00 NUEVAS TENDENCIAS 1
12:00-14:00 0
16:00-18:00 0
18:00-20:00 EXP. CORP. Y DANZA 1

Wednesday 31/1/2024 09:00-11:00 FUND. BIOLOGICOS 1
12:00-14:00 0
16:00-18:00 1
18:00-20:00 0

Thursday 1/2/2024 09:00-11:00 0
12:00-14:00 0
16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Monday 19/2/2024 ENTREGA ACTAS
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GRADO EN CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEL DEPORTE
CONVOCATORIA ORDINARIA JUNIO
Curso 2023-24

HORARIO PRIMERO GRADO SEGUNDO GRADO TERCERO GRADO CUARTO GRADO SOLAPAMIENTOS Ex/día
Wednesday 29/5/2024 09:00-11:00 BIOMEC. MOV. 2

12:00-14:00 (9:00 a 12:00) 1
16:00-18:00 CREAC. Y ADM. EMPR. 1
18:00-20:00 0

Thursday 30/5/2024 09:00-11:00 AF Y DEP. ADAPTADOS 1
12:00-14:00 AF Y DEP. ADAPTADOS 1
16:00-18:00 D.I. III - CICLISMO 1
18:00-20:00 D.I. III - TENIS 1

Friday 31/5/2024 09:00-11:00 0
12:00-14:00 0
16:00-18:00 D. NAUTICOS 1
18:00-20:00 0

Saturday 1/6/2024 09:00-11:00 0
12:00-14:00 0
16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Sunday 2/6/2024 09:00-11:00 0
12:00-14:00 0
16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Monday 3/6/2024 09:00-11:00 PROCESOS E/A 1
12:00-14:00 D.I. I - NATACIÓN 1
16:00-18:00 D.I. I - GIMNASIA 1
18:00-20:00 0

Tuesday 4/6/2024 09:00-11:00 PLANIFIC. ENT. DEP. 1
12:00-14:00 0
16:00-18:00 RUGBY 1
18:00-20:00 0

Wednesday 5/6/2024 09:00-11:00 0
12:00-14:00 0
16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Thursday 6/6/2024 09:00-11:00 D.E. II - VOLEIBOL 1
12:00-14:00 D.E. II - FUTBOL 1
16:00-18:00 PSICOBIOLOGIA 1
18:00-20:00 0

Friday 7/6/2024 09:00-11:00 CONTROL MOTOR 1
12:00-14:00 EVALUACION EF Y DEP. 1
16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Saturday 8/6/2024 09:00-11:00 0
12:00-14:00 0
16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Sunday 9/6/2024 09:00-11:00 0
12:00-14:00 0
16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Monday 10/6/2024 09:00-11:00 NUTRICIÓN 1
12:00-14:00 PRESC. AF SALUD 1
16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Tuesday 11/6/2024 09:00-11:00 0
12:00-14:00 0
16:00-18:00 AF NATURALEZA 1
18:00-20:00 PSICOLOGIA REND. 1

Wednesday 12/6/2024 09:00-11:00 0
12:00-14:00 0
16:00-18:00 D.I. II - ATLETISMO 1
18:00-20:00 D.I. II - GOLF 1

Thursday 13/6/2024 09:00-11:00 FISIOLOGÍA EJERCICIO 1
12:00-14:00 PRIMEROS AUXILIOS 1
16:00-18:00 EQUIP. E INSTAL. 1
18:00-20:00 0

Friday 14/6/2024 09:00-11:00 1
12:00-14:00 0
16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Saturday 15/6/2024 09:00-11:00 0
12:00-14:00 0
16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Sunday 16/6/2024 09:00-11:00 0
12:00-14:00 0
16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Sunday 30/6/2024 ENTREGA ACTAS
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GRADO EN CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEL DEPORTE
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA SEPTIEMBRE
Curso 2023-24

HORARIO PRIMERO GRADO SEGUNDO GRADO TERCERO GRADO CUARTO GRADO SOLAPAMIENTOS Ex/día
Monday 2/9/2024 09:00-11:00 BIOMEC. MOV. 2

11:00-13:00 (9:00 a 12:00) 1
13:00-15:00 FUND. TEC. Y TACT. 1
16:00-18:00 NUEVAS TENDENCIAS 1
18:00-20:00 0

Tuesday 3/9/2024 09:00-11:00 AF Y D. ADAPTADOS 1
11:00-13:00 AF Y D. ADAPTADOS 1
13:00-15:00 0
16:00-18:00 PRIMEROS AUXILIOS 1
18:00-20:00 AF Y D RECREATIVO 1

Wednesday 4/9/2024 09:00-11:00 ESTADISTICA-T 1
11:00-13:00 ESTADÍSTICA-P EXP. CORP. Y DANZA 2
13:00-15:00 D. LUCHA (reservar aula) 1
16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Thursday 5/9/2024 09:00-11:00 PLANIFIC. ENT. DEP. 1
11:00-13:00 D.I. II - ATLETISMO 1
13:00-15:00 D.I. II - GOLF 1
16:00-18:00 PSICOBIOLOGÍA 1
18:00-20:00 EQUIP. E INSTAL. 1

Friday 6/9/2024 09:00-11:00 TEORIA EF Y D 1
11:00-13:00 HABILIDADES MOTR. 1
13:00-15:00 CREAC. Y ADM. EMPR. 1
16:00-18:00 0
18:00-20:00 CONTROL MOTOR EVAL. EF Y D 2

Saturday 7/9/2024 09:00-11:00 0
11:00-13:00 0
13:00-15:00 0
16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Sunday 8/9/2024 09:00-11:00 0
11:00-13:00 0
13:00-15:00 0
16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Monday 9/9/2024 09:00-11:00 PROCESOS E/A DEP. EQUIPO. I - BM Y BC 2
11:00-13:00 (9:00 a 12:00) 1
13:00-15:00 AC. ACUAT. Y SALUD (práctica) 1
16:00-18:00 AC. ACUAT. Y SALUD 1
18:00-20:00 PLANIF. Y GEST. DEP. 1

Tuesday 10/9/2024 09:00-11:00 SOCIOLOGIA PSICOLOGIA REND. 2
11:00-13:00 AN. COMPORTAM. DIRECCIÓN GRUPOS 2
13:00-15:00 MET. ACOND. FISICO 1
16:00-18:00 D.I. I - GIMNASIA GEST. Y ORG. CENT. 2
18:00-20:00 D.I. I - NATACIÓN 1

Wednesday 11/9/2024 09:00-11:00 FUND. BIOLÓGICOS D.I. III - CICLISMO 2
11:00-13:00 D.I. III - TENIS DIDÁCTICA PLANIFIC 2
13:00-15:00 DIDÁCTICA PLANIFIC 1
16:00-18:00 D. NAUTICOS 1
18:00-20:00 READAP. FUNCIONAL 1

Thursday 12/9/2024 09:00-11:00 D.E. II - VOLEIBOL AF TERCERA EDAD 2
11:00-13:00 D.E. II - FUTBOL 1
13:00-15:00 NUTRICIÓN Y DEP. 1
16:00-18:00 0
18:00-20:00 RUGBY 1

Friday 13/9/2024 09:00-11:00 FISIOLOGÍA EJERC. PRESC. AF SALUD 2
11:00-13:00 AF NATURALEZA 1
13:00-15:00 TFG (Defensas) 1
16:00-18:00 TFG (Defensas) 1
18:00-20:00 0

Saturday 14/9/2024 09:00-11:00 0
11:00-13:00 0
13:00-15:00 0
16:00-18:00 0
18:00-20:00 0

Wednesday 18/9/2024 ENTREGA ACTAS
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